
稲枝東小学校区民 様

令和5年9月 吉 日

稲枝東小学校 P「A
会   長 木村  剛
奉 仕 部 長 生田 純平

奉仕副部長 嶋佐 浩佑

令和5年度第2回リサイクル資源回収実施について(お願い)

爽涼の候 学区民のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、稲枝東小学校PTA活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記のとおり令和5年度第2回リサイクル資源回収を実施いたします。ご多忙のところお手数

をお掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.日  時  令和5年 10月 29日 (日 )午 前8時30分より 少雨決行
(予備 日)令和5年 11月 5日 (日 )午前8時30分より
※          。

=11辱
詰己|ク写ヽロギ子f碧目「 』焦|《〔ヨト≡|ヾ

―
イ整卜く≡ギ毛ォ熙ヨ蜃菫多

`4)→

ア |ヽリト手≡トイ
=+→
u壼||こli置塁1″

コ

・
ヨ篭=し

どヽ
デき|プセ曇そ彗

1差
無||卜≒Jヒ|う|オをシ局顧褻式石

ハ
ロヒフiまl・ナ

・
。

※ 各町で、決められた回収の仕方がある場合には、そちらに従つてくださいっ

2.回収品目と注意事項 (お願い)

① 新聞と折り込み広告(1枚物に限る)
(紐で十宇に縛る。販売店等から配布されるナイロン袋、紙袋、箱は不可。)
② 雑誌類(紐で十字に縛る。)

厚みのあるもの(広報誌他)はすべて雑誌[三なります。新聞と区ΣJL工工さい。
③ ダンポール(紐で十字に縛る。ガムテープは不可。)
④ 牛乳パック (中を洗つて切り開き、乾かし、東ねて出して下さい。)
⑤ アルミ缶(スチール缶は回収いたしません、絶対に混ぜないで下さい。)

(缶の中を洗い、軽くつぶして透明のビニール袋に入れてください。)

3.回収できないもの
・ 古着類は回収いたしません。

・ スチール缶は回収いたしません。
・ ふとん類、カーペット、古カバン、その他粗大ごみは回収いたしません。

☆ 回収時に漏れのないように注意をいたしますが、回収等にご協力とご理解をお願いいたします。

☆ 第2回ツサイ′ル資源回収が実施,きた場合、多り回(令nO午2月 4貝 )は実施しますルので、ご了承
ください。

ご協力よろしくお願いいたします。 ※裏面参照



リサ イ ク ル 実 施 有 ・ 無 の お 知 ら せ に つ い て

毎年恒例のリサイクル資源回収活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

第 1回 リサイクル資源回収  【10月 29日 (日 )】 の有・無をラジオ放送し、

学校 HPにも掲載しますので、ご利用下さいますようお願い申し上げます。

放送局 IM●軌 _′(■3^躍Lと、

学校 HP https:〃www.fureai―c!oud.Jp/inaehigashi―hikone/

右の二次元コードからも学校HPに

アクセスすることができます。

放送時間 AM 7:00-7: 15

HP掲載時間 AM 7 :00～

内容 当月Q´リサイク́ルの宣 .1.無

放送15分の間にリサイクル有・無のお知らせと曲が交互に流れます。

10月 29日 (日 )中止の場合は、次週1_1_月 0´貝 (曰_)、になります。

その場合も同様の時間に放送いたします。



回 覧
今わ 5年 10月 吉 日

肥 口 OTの皆さまへ

肥口町子ども会会長 鵜野  愛

=J会
長  藤野 加息

今和5年度第2ロリサイクル資源口収実施について(お願い )

平未より、子ども会活動の推進につきましては、ご理解とご協力を賜り4くおネL申 し上げます。

リサイクル活動の際には、町民の皆さまのご協力のお除で低学年の子供たちも安全に活動させて

頂いております。

今回も、ご家庭で肥口町集荷場積の合庫へ、前日又は当日運搬して頂きますようご協力お願い

致します。

肥口FTでも高い化が進みお願いに添えないというご意見も頂きましたので、子ども会の保護者で

力添えさせて頂きたいと考えております。

各ご家庭で集荷場横の倉庫まで運数が困難な方は会長、31会長までご連絡をお願いします。

● 会 長  鵜 野 愛  L43-6115
● 311会長  瀑 野 加 息   L43-2402

お忙しいところではございますが、何卒ご理解、ご協力頂きます様よろしくお願い申し上げます。

口収日峙 ①リサイクル活動  前 日 iO月 28日 (上 )15峙 30分～ 17時まで

②リサイタル活動  当日 10月 29日 (日 )8峙～8時 30分まで
(役 員がいない場合は集荷場積の倉庫前ヘヨいて下さい)

※10月 29日 (日 )が雨天中止の場合は、順延 日11月 5日 (日 )

場 所  肥田町集荷場横の倉庫

※ 口 llX日 時は、子ども会役員が倉庫前で待機しています。

倉庫での仕分けや運搬はお手伝いさせて頂きますので時間厳守でお願いします。

※ 倉庫への回収は雨天順延に関わらず10月 28日 (■ )に実施します。

10月 29日 (日 )雨天の場合はリサイタル活動が中止になり、il月 5日 (日 )となります。


